Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

HD 5050.669
Taetningsramme:

Stat: 10-12-2025 (Kilde: rittal.com/dk-da)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/dk-da
https://www.rittal.com/dk-da
https://www.rittal.com/dk-da

HD 5050.669 - Teetningsramme: HD

Funktioner

Best.nr. HD 5050.669

Materiale Pakning: Silikone, efter FDA Guideline 21 CFR 177.2600
Overflade Pakning: blafarvet (RAL 5010)

Passer til Bredde: = 490 mm

Hgjde: = 1.200 mm

Passer til best.nr.
Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

1319.600

1 stk.

0.28

0.295

40081100
4028177951242
EC000261

27180101



