

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## HD 5050.669 Tætningssramme:

Stat: 13-05-2026 (Kilde: [rittal.com/dk-da](http://rittal.com/dk-da))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# HD 5050.669 - Tætningsramme: HD

## Funktioner

Best.nr.	HD 5050.669
Materiale	Pakning: Silikone, efter FDA Guideline 21 CFR 177.2600
Overflade	Pakning: blåfarvet (RAL 5010)
Passer til	Bredde: = 490 mm Højde: = 1.200 mm
Passer til best.nr.	1319.600
Pakkestørrelse	1 stk.
Nettovægt	0,28 kg
Bruttovægt	0,295 kg
Toldtarifnummer	40081100
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101